ทดสอบอัตราการซึมผ่านก๊าซออกซิเจน (OTR) จำนวน ๑ ระบบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเครื่องทดสอบอัตราการซึมผ่านก๊าซออกซิเจน 
(OTR) จำนวน ๑ ระบบ ผู้ที ่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โบว์ คอมเมอร์เชียล จำกัด  โดยเสนอราคา เป็น
จำนวนเงินทั้งสิ้น  ๓,๘๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง                                                     

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)